полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ____
о внесении изменений и дополнений
в приказ о выделении рабочих мест для инвалидов
от ___________№ ____

_________
__________

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из перечня квотируемых рабочих мест для приема инвалидов должность секретаря административного отдела.

2. Внести в перечень квотируемых должностей для трудоустройства инвалидов должность библиотекаря.

3. В связи с изменениями, внесенными пунктами 1 и 2 настоящего приказа, перечень квотируемых рабочих мест утвердить в следующей редакции.
Для трудоустройства инвалидов выделить следующие рабочие места:

	№ п/п
	Наименование рабочего места
(должности)
	Особенности оборудования
рабочего места для
организации труда
инвалида

4. Начальнику отдела кадров _____________:

4.1. Обеспечить прием на указанные рабочие места _ инвалидов, в том числе направленных службой занятости, в соответствии с установленной квотой.

4.2. Предоставить уточненные сведения о квотируемых рабочих местах в службу занятости в срок до __________.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:

· _________________________________________________________ от __________ № _.

________
______________
__________

С приказом ознакомлены:

_________________
______________
____________
__________

__________________________
______________
____________
__________